
 

 

Rettifica della decisione di contrarre n. 10642 Prot. n. 206388 del 09/09/2024 del relativa 
l’affidamento diretto tramite MEPA dei servizi di adeguamento di un locale attraverso la 
sostituzione di un recuperatore di calore comprensivo di interventi di riparazione, per le 

esigenze del Dipartimento di Ingegneria Industriale, per un importo complessivo pari a € 
10.460,00 al netto di IVA – Richiedente: proff. Alessandro Ridolfi, Bruno Facchini, Andrea 
Rindi e Benedetto Allotta – RUP: Dott.ssa Maria Luisa Amerise – CUP: B54G14001280008 

TRATTATIVA DIRETTA MEPA – Procedura n° 4633867 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

 

RICHIAMATO il provvedimento n. 10642 Prot. n. 206388 del 09/09/2024, con cui il Dipartimento di 

Ingegneria Industriale, a seguito di richiesta dei proff. Alessandro Ridolfi, Bruno Facchini, Andrea Rindi 

e Benedetto Allotta, disponeva l’affidamento diretto dei servizi di adeguamento di un locale attraverso 

la sostituzione di un recuperatore di calore comprensivo di interventi di riparazione, per le esigenze 

del Dipartimento di Ingegneria Industriale. 

 

DATO ATTO che, per mero errore materiale sulla piattaforma MEPA, si è reso necessario un nuovo 

inserimento della procedura con l’acquisizione di un nuovo CIG e che il numero di CIG B2F6B2AFBC 

riportato sul provvedimento dovrà essere sostituito da quello nuovo B30A52F2DA, fermo il resto; 

 

DISPONE 

• di rettificare la decisione di contrarre n. 10642 Prot. n. 206388 del 09/09/2024, con 
l’apposizione del CIG B30A52F2DA in luogo del CIG B2F6B2AFBC, fermo il resto; 

• di sottoporre il presente provvedimento agli obblighi di pubblicità e trasparenza previsti dalla 

vigente normativa. 

 

 

Firenze, 13/09/2024 

 

Il Direttore 

prof. Bruno Facchini 

 


		2024-09-13T14:54:35+0200
	BRUNO FACCHINI




